p *Sunt*. vt. §. de actio. empr. & ven. l. granaria. in fin. Accursius.

q *Deposita sit*. vt. §. de actio. empr. l. granaria. in fine.

r *Alia erit*. hoc in domo speciale, quia area est pars domus. Azo. sed hic videtur magis ratio in contrarium.

f *Tractatus*. sed ne quis putaret esse inutile hoc inquirere, sit eadem domus vel nauis, remouet dicens: hic tractatus, scilicet qui dictus est de nauis & de domo scilicet.

t *De restituenda*. proprietario à fructuario cum vsusfru. relictus erat, vel promissus erat sub conditione: qua pendente si proprietarius domum deposuerit, vt dictum est scilicet: quæri solet an eadem res sit, an alia, vt proinde sciatur an ad rem ipsam, an ad interesse teneri debeat, quasi dolo desisset possidere: vt sic ad exhibendum teneatur. M. ad quod est. §. qui. mo. vsusfruct. amit. l.

repeti. §. fin. vel dic recte vt supra vsusfru. quemadmo. caueat. l. j

u *Lucretina*. puta ex donatione.

x *Lucretina*. puta ex legato.

y *Dominio*. scilicet eius rei quam eram stipulatus ab alio.

z *Stipulatio*. quia, & c. vt instit. de leg. §. si eadem res. & supra tit.

nisi vna sit reuocabilis. Bartolus.

Si rem quam ex causa lucretiua stipulatus sum, nactus fuero ex causa lucretiua: **x** euanescit stipulatio. Sed si heres extitero, dominio **y** extinguitur stipulatio. **z** Si verò à me herede **a** defunctus **b** eam legauit. **c** potest agi ex stipulatu. **d** Idemque **e** esse & si sub conditione legata sit: quia & si ipse **f** debitor **g** rem sub conditione legatam **h** dedisset, **i** non liberaretur. **k** sed si conditione deficiente remanserit, **l** petitio **m** infirmabitur.

Res perempta, post mortem potest condici: & in stipulationem deduci. Bartolus.

Stichum **n** qui decessit, si stipuler: si quidem condici **o** etiam mortuus potuit, vt furi: **p** vtiliter me stipulatum Sabinus ait. Si verò ex aliis causis, **q** inutiliter: quia etsi deberetur, morte promissor liberaretur. Idẽ ergo diceret **r** & si mora facta **s** defunctum **t** stipularer. **u**

Licet ancilla desinat esse prægnans: nihilo minus debet sisti in eadem causa. Paul. de Cast.

C Si quis ancillam sistere se in aliquo loco promiserit, **x** quæ prægnans **y** erat: etsi sine partu eam sistat, in eadem causa eam sistere intelligitur. **z**

Debitor ante lit. contest. potest moram purgare, & cuitat poenam solutionis vel interesse: non sic post lit. contest. super interesse vel poena. Paul.

l *Remanserit*. scilicet penes stipulatorem cui soluta est. Accur.